
CTO. ESPAÑA ABSOLUTO FOSO UNIVERSAL

Clasificación General

B.A. Dorsal Nombre Cat. Nivel Fed. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

1 1 7 GORRICHO LORENTE, David S 1ª NAV 24 25 25 24 23 25 24 24 194

2 2 27 SANCHIS BALDOVI, Salvador S 2ª VAL 24 24 24 23 25 24 24 24 192

3 3 42 RUIZ NAT, Antoni S 1ª CAT 23 25 23 23 25 25 23 24 191

4 56 VIZCAINO RODRIGUEZ, Julià JRM 3ª CAT 23 23 25 24 22 24 24 25 190

5 14 FERRER CANALS, Antoni S 1ª CAT 24 23 23 24 24 23 24 24 189

6 57 NAVARRO JABALERA, Jose M. S 1ª CAT 23 24 24 25 24 25 25 19 189

7 47 MONASTERIO ROLDAN, Raul S 2ª NAV 25 25 22 23 23 25 21 24 188

8 25 GIL MENDEZ, David S 1ª CAL 25 25 23 22 25 23 22 23 188

9 6 CASELLAS COLLDELRAM, Josep MariaV 2ª CAT 25 24 24 24 21 24 21 24 187

10 23 GUTIERREZ GIJON, Juan Manuel S 2ª CAT 25 24 22 23 24 23 23 23 187

11 44 SALICHS CORREA, Eduard JRM 3ª CAT 23 21 24 24 25 21 25 23 186

12 22 TEYS BRUN, Josep V 2ª CAT 23 22 25 24 22 23 22 23 184

13 2 FERNANDEZ HUGUET, Jose Maria S 2ª CAT 24 21 25 23 24 24 23 20 184

14 17 GARCIA SANCHEZ, Xavier S 2ª CAT 23 23 19 23 22 22 25 24 181

15 46 PELACH CARANDELL, Josep M. S 2ª CAT 22 21 24 24 21 24 23 22 181

16 38 VAZQUEZ MADUEÑO, Enric V 3ª CAT 24 23 24 20 23 24 21 22 181

17 9 MARQUET CERDA, Jose S 2ª BAL 22 25 21 24 23 23 23 20 181

18 49 LOPEZ SANCHEZ, Ricardo S 2ª BAL 21 21 19 25 23 24 23 24 180

19 24 MOYA SANCHEZ, Marcos S 1ª CAT 23 22 22 24 21 21 24 23 180

20 31 YEBRA GONZALEZ, Antoni V 2ª CAT 23 22 21 23 22 22 22 24 179

21 18 OBRERO DE LA ROSA, Aaron JRM 3ª CAT 25 22 23 24 20 21 21 23 179

22 35 MUÑOZ ITURRI, Luis Miguel S 1ª NAV 23 21 23 22 23 22 23 22 179

23 45 SOLE BORRELL, Joan S 3ª CAT 24 22 22 21 23 23 22 22 179

24 33 SANCHEZ LOPEZ, Francisco Jose V 2ª VAL 21 22 24 21 23 21 23 23 178

25 29 ALVAREZ GARCIA, Alejandro S 2ª CAL 21 25 25 19 22 21 22 23 178

26 36 PARRA RAMOS, Manuel S 3ª ARA 23 22 23 22 21 24 23 20 178

27 8 VIZCAINO MARTINEZ, Julian S 1ª CAT 23 22 22 17 24 23 23 23 177

28 32 MIQUEL PEREZ, Joan S 3ª CAT 22 22 22 23 24 21 21 22 177

29 39 CARRERA RIBA, Josep Maria V 2ª CAT 23 23 21 24 20 24 20 22 177

30 40 CAMARA MORENO, Jose S 2ª CAT 23 22 21 20 25 22 23 21 177

31 20 MONLEON RAMO, Andres S 2ª ARA 24 24 20 23 22 23 20 21 177

32 13 BALSALOBRE, Cedric S 3ª CAT 24 20 23 24 24 22 19 21 177

33 4 MAYOL VERGES, Josep Maria V 2ª CAT 19 23 25 23 19 22 21 24 176

34 53 GONZALEZ GARCIA, Francisco Jose S 2ª NAV 24 23 22 21 20 23 20 22 175

35 60 ARAÑO MARTINEZ, XAVIER S 2ª CAT 21 21 23 20 24 21 24 21 175

36 11 MALLEN RAVENTOS, Jaume V 2ª CAT 22 21 21 20 24 21 22 23 174

37 41 ROURA FORNES, Josep V 2ª CAT 24 20 20 24 20 24 21 21 174

38 54 LLEO FARRE, AGUSTI S 3ª CAT 22 19 24 22 22 20 23 21 173

39 12 ALVAREZ GONZALEZ, Manuel S 2ª CAL 20 22 20 23 22 23 22 21 173

40 59 DIAZ MUÑOZ, Alfonso S 2ª NAV 20 20 23 21 23 25 23 18 173

41 10 JOU VILA, Xavier S 2ª CAT 21 24 25 19 21 22 23 18 173

42 34 NAVARRO MARTINEZ, Francisco V 1ª CAT 21 23 21 22 23 21 19 22 172

43 28 LOPEZ ALBALATE, Marcos S 4ª ARA 22 22 23 23 20 18 23 21 172

44 26 OVIEDO NUÑEZ, Patrick S 2ª CAT 21 23 22 20 23 22 20 21 172

45 21 GOMEZ CORZO, Jose Antonio SV 3ª GAL 23 22 20 20 23 20 22 21 171

46 3 RODRIGUEZ SEGURA, Antonio V 2ª CAT 22 22 22 22 20 21 21 21 171

47 16 BUIZA VEGA, Ruben S 3ª ARA 23 24 19 24 23 19 18 20 170

48 43 TORREGROSA JORDA, Jose Enrique V 4ª VAL 21 21 21 19 21 21 25 20 169

Fecha: 09/07/2022 - 10/07/2022 Lugar: Mollet del Vallès (Barcelona)



49 50 SUBIRANA OLLER, Josep S 4ª CAT 20 23 22 21 20 21 20 20 167

50 55 GIMENO MORAIS, Judit D 3ª ARA 21 24 19 20 21 20 23 19 167

51 1 ALUART PUJOL, Amadeu V 3ª CAT 21 25 16 23 19 21 21 20 166

52 19 GÜELL JOAN, Joan V 2ª CAT 22 17 20 22 21 19 22 20 163

53 15 JANE FERNANDEZ, Eduard V 3ª CAT 22 19 20 22 19 19 21 19 161

54 37 TEYS BRUN, Jordi V 2ª CAT 22 18 17 23 20 21 20 19 160

55 58 COLUNGO HERRAN, Jose Maria V 3ª ARA 21 20 24 21 18 18 19 19 160

56 52 ABARRATEGUI LEGARDA, J. Aitor V 3ª VAS 22 20 17 19 20 18 21 22 159

57 48 MARTIN BATLLE, Mateu V 2ª CAT 19 21 20 21 18 17 22 20 158

58 30 SAN NICOLAS ALBALATE, Juan Fco. V 3ª CAT 23 20 17 22 22 16 19 17 156

59 51 RUIZ PEREZ, Antonio SV 2ª CAT 16 18 17 17 15 15 21 20 139



CTO. ESPAÑA ABSOLUTO FOSO UNIVERSAL

Clasificación Senior

B.A. Dorsal Nombre Cat. Nivel Fed. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT Des.

1 1 57 NAVARRO JABALERA, Jose M. S 1ª CAT 23 24 24 25 24 25 25 19 189 24

2 2 14 FERRER CANALS, Antoni S 1ª CAT 24 23 23 24 24 23 24 24 189 22

3 3 25 GIL MENDEZ, David S 1ª CAL 25 25 23 22 25 23 22 23 188 25

4 4 47 MONASTERIO ROLDAN, Raul S 2ª NAV 25 25 22 23 23 25 21 24 188 24

5 5 23 GUTIERREZ GIJON, Juan Manuel S 2ª CAT 25 24 22 23 24 23 23 23 187

6 6 2 FERNANDEZ HUGUET, Jose Maria S 2ª CAT 24 21 25 23 24 24 23 20 184

7 7 17 GARCIA SANCHEZ, Xavier S 2ª CAT 23 23 19 23 22 22 25 24 181

8 46 PELACH CARANDELL, Josep M. S 2ª CAT 22 21 24 24 21 24 23 22 181

9 9 MARQUET CERDA, Jose S 2ª BAL 22 25 21 24 23 23 23 20 181

10 49 LOPEZ SANCHEZ, Ricardo S 2ª BAL 21 21 19 25 23 24 23 24 180

11 24 MOYA SANCHEZ, Marcos S 1ª CAT 23 22 22 24 21 21 24 23 180

12 35 MUÑOZ ITURRI, Luis Miguel S 1ª NAV 23 21 23 22 23 22 23 22 179

13 45 SOLE BORRELL, Joan S 3ª CAT 24 22 22 21 23 23 22 22 179

14 29 ALVAREZ GARCIA, Alejandro S 2ª CAL 21 25 25 19 22 21 22 23 178

15 36 PARRA RAMOS, Manuel S 3ª ARA 23 22 23 22 21 24 23 20 178

16 8 VIZCAINO MARTINEZ, Julian S 1ª CAT 23 22 22 17 24 23 23 23 177

17 32 MIQUEL PEREZ, Joan S 3ª CAT 22 22 22 23 24 21 21 22 177

18 40 CAMARA MORENO, Jose S 2ª CAT 23 22 21 20 25 22 23 21 177

19 20 MONLEON RAMO, Andres S 2ª ARA 24 24 20 23 22 23 20 21 177

20 13 BALSALOBRE, Cedric S 3ª CAT 24 20 23 24 24 22 19 21 177

21 53 GONZALEZ GARCIA, Francisco Jose S 2ª NAV 24 23 22 21 20 23 20 22 175

22 60 ARAÑO MARTINEZ, XAVIER S 2ª CAT 21 21 23 20 24 21 24 21 175

23 54 LLEO FARRE, AGUSTI S 3ª CAT 22 19 24 22 22 20 23 21 173

24 12 ALVAREZ GONZALEZ, Manuel S 2ª CAL 20 22 20 23 22 23 22 21 173

25 59 DIAZ MUÑOZ, Alfonso S 2ª NAV 20 20 23 21 23 25 23 18 173

26 10 JOU VILA, Xavier S 2ª CAT 21 24 25 19 21 22 23 18 173

27 28 LOPEZ ALBALATE, Marcos S 4ª ARA 22 22 23 23 20 18 23 21 172

28 26 OVIEDO NUÑEZ, Patrick S 2ª CAT 21 23 22 20 23 22 20 21 172

29 16 BUIZA VEGA, Ruben S 3ª ARA 23 24 19 24 23 19 18 20 170

30 50 SUBIRANA OLLER, Josep S 4ª CAT 20 23 22 21 20 21 20 20 167

Fecha: 09/07/2022 - 10/07/2022 Lugar: Mollet del Vallès (Barcelona)



CTO. ESPAÑA ABSOLUTO FOSO UNIVERSAL

Clasificación Junior Masculino

C. Dorsal Nombre Cat. Nivel Fed. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

1 1 56 VIZCAINO RODRIGUEZ, Julià JRM 3ª CAT 23 23 25 24 22 24 24 25 190

2 2 44 SALICHS CORREA, Eduard JRM 3ª CAT 23 21 24 24 25 21 25 23 186

3 3 18 OBRERO DE LA ROSA, Aaron JRM 3ª CAT 25 22 23 24 20 21 21 23 179

Fecha: 09/07/2022 - 10/07/2022 Lugar: Mollet del Vallès (Barcelona)



CTO. ESPAÑA ABSOLUTO FOSO UNIVERSAL

Clasificación Damas

C. Dorsal Nombre Cat. Nivel Fed. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

1 1 55 GIMENO MORAIS, Judit D 3ª ARA 21 24 19 20 21 20 23 19 167

Fecha: 09/07/2022 - 10/07/2022 Lugar: Mollet del Vallès (Barcelona)



CTO. ESPAÑA ABSOLUTO FOSO UNIVERSAL

Clasificación Veteranos

B.A. Dorsal Nombre Cat. Nivel Fed. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

1 1 6 CASELLAS COLLDELRAM, Josep MariaV 2ª CAT 25 24 24 24 21 24 21 24 187

2 2 22 TEYS BRUN, Josep V 2ª CAT 23 22 25 24 22 23 22 23 184

3 3 38 VAZQUEZ MADUEÑO, Enric V 3ª CAT 24 23 24 20 23 24 21 22 181

4 4 31 YEBRA GONZALEZ, Antoni V 2ª CAT 23 22 21 23 22 22 22 24 179

5 5 33 SANCHEZ LOPEZ, Francisco Jose V 2ª VAL 21 22 24 21 23 21 23 23 178

6 39 CARRERA RIBA, Josep Maria V 2ª CAT 23 23 21 24 20 24 20 22 177

7 4 MAYOL VERGES, Josep Maria V 2ª CAT 19 23 25 23 19 22 21 24 176

8 11 MALLEN RAVENTOS, Jaume V 2ª CAT 22 21 21 20 24 21 22 23 174

9 41 ROURA FORNES, Josep V 2ª CAT 24 20 20 24 20 24 21 21 174

10 34 NAVARRO MARTINEZ, Francisco V 1ª CAT 21 23 21 22 23 21 19 22 172

11 3 RODRIGUEZ SEGURA, Antonio V 2ª CAT 22 22 22 22 20 21 21 21 171

12 43 TORREGROSA JORDA, Jose Enrique V 4ª VAL 21 21 21 19 21 21 25 20 169

13 1 ALUART PUJOL, Amadeu V 3ª CAT 21 25 16 23 19 21 21 20 166

14 19 GÜELL JOAN, Joan V 2ª CAT 22 17 20 22 21 19 22 20 163

15 15 JANE FERNANDEZ, Eduard V 3ª CAT 22 19 20 22 19 19 21 19 161

16 37 TEYS BRUN, Jordi V 2ª CAT 22 18 17 23 20 21 20 19 160

17 58 COLUNGO HERRAN, Jose Maria V 3ª ARA 21 20 24 21 18 18 19 19 160

18 52 ABARRATEGUI LEGARDA, J. Aitor V 3ª VAS 22 20 17 19 20 18 21 22 159

19 48 MARTIN BATLLE, Mateu V 2ª CAT 19 21 20 21 18 17 22 20 158

20 30 SAN NICOLAS ALBALATE, Juan Fco. V 3ª CAT 23 20 17 22 22 16 19 17 156

Fecha: 09/07/2022 - 10/07/2022 Lugar: Mollet del Vallès (Barcelona)



CTO. ESPAÑA ABSOLUTO FOSO UNIVERSAL

Clasificación Superveteranos

C. Dorsal Nombre Cat. Nivel Fed. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

1 1 21 GOMEZ CORZO, Jose Antonio SV 3ª GAL 23 22 20 20 23 20 22 21 171

2 51 RUIZ PEREZ, Antonio SV 2ª CAT 16 18 17 17 15 15 21 20 139

Fecha: 09/07/2022 - 10/07/2022 Lugar: Mollet del Vallès (Barcelona)



CTO. ESPAÑA ABSOLUTO FOSO UNIVERSAL

Fecha: 09/07/2022 - 10/07/2022

Clasificación EQUIPOS FEDERACION

FEDERACION NAVARRA

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

7 GORRICHO LORENTE, DAVID 24 25 25 24 23 25 24 24 194

35 MUÑOZ ITURRI, LUIS MIGUEL 23 21 23 22 23 22 23 22 179

47 MONASTERIO ROLDAN, RAUL 25 25 22 23 23 25 21 24 188

561

FEDEDERACION CATALANA

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

14 FERRER CANALS, ANTONI 24 23 23 24 24 23 24 24 189

24 MOYA SANCHEZ, MARCOS 23 22 22 24 21 21 24 23 180

57 NAVARRO JABALERA, JOSE MIGUEL 23 24 24 25 24 25 25 19 189

558

FEDERACION CASTILLA Y LEON

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

12 ALVAREZ GONZALEZ, MANUEL 20 22 20 23 22 23 22 21 173

25 GIL MENDEZ, DAVID 25 25 23 22 25 23 22 23 188

29 ALVAREZ GARCIA, ALEJANDRO 21 25 25 19 22 21 22 23 178

539

FEDERACION ARAGONESA

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

20 MONLEON RAMO, ANDRES 24 24 20 23 22 23 20 21 177

36 PARRA RAMOS, MANUEL 23 22 23 22 21 24 23 20 178

55 GIMENO MOAIS, JUDIT 21 24 19 20 21 20 23 19 167

522

Lugar: Mollet del Vallès (Barcelona)



CTO. ESPAÑA ABSOLUTO FOSO UNIVERSAL

Clasificación EQUIPOS EMPRESAS COMERCIALES

FENDT

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

40 CAMARA MORENO, JOSE 23 22 21 20 25 22 23 21 177

44 SALICHS CORREA, EDUARD 23 21 24 24 25 21 25 23 186

46 PELACH CARANDELL, JOSEP M. 22 21 24 24 21 24 23 22 181

544

VINCITORE

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

22 TEYS BRUN, JOSEP 23 22 25 24 22 23 22 23 184

37 TEYS BRUN, JORDI 22 18 17 23 20 21 20 19 160

56 VIZCAINO RODRIGUEZ, JULIÀ 23 23 25 24 22 24 24 25 190

534

PILLA

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

8 VIZCAINO MARTINEZ, JULIAN 23 22 22 17 24 23 23 23 177

13 BALSALOBRE, CEDRIC 24 20 23 24 24 22 19 21 177

32 MIQUEL PEREZ, JOAN 22 22 22 23 24 21 21 22 177

531

SERVEIS JOAN SOLE

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

45 SOLE BORRELL, JOAN 24 22 22 21 23 23 22 22 179

54 LLEO FARRE, AGUSTI 22 19 24 22 22 20 23 21 173

60 ARAÑO MARTINEZ, XAVIER 21 21 23 20 24 21 24 21 175

527

Fecha: 09/07/2022 - 10/07/2022 Lugar: Mollet del Vallès (Barcelona)




